สนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 31431 จ้างเหมาท างานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอ านวยความ
ปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 31 ตอน งามวงศ์วาน - ดอนเมือง ตอน 2         
ระหว่าง กม.20+000 - กม.28+500 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 253 ต้น (1 แห่ง) ระยะเวลาด าเนินการ 90 วัน 
วงเงินงบประมาณ 2,992,400.00 บาท (เงินสองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) โดยจะด าเนินการหา
ตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

1.   ความเป็นมา 

เนื่องจากทางหลวงสายนี้โคมไฟและอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่างบางแห่งเสื่อมสภาพและช ารุดบางแห่ง